
УКРАЇНА 
ПЕРЕГІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 
Двадцять п'ята (позачергова) сесія 

РІШЕННЯ

Від 26.05.2022 № 458 - 25 /2022
смт. Перегінське

Про проведення інвентаризації земельної ділянки 
сільськогосподарського призначення для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва.

Розглянувши звернення юридичних осіб та фізичних осіб, з метою формування земельної 
ділянки для передачі в оренду для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 
відповідно до Закону України від 24.03.2022р. № 2145 — IX «Про внесення змін до деяких 
законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах 
воєнного стану», ст.12, ст.122, п.27 розділу X Земельного кодексу України, ст. 25, 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції комісії містобудування, 
будівництва, земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Провести інвентаризацію земельної ділянки сільськогосподарського призначення для 
ведення товарного сільськогосподарського виробництва орієнтованою площею 40,0 га в 
урочищі «Кошара» в межах населеного пункту с. Красне на території Перегінської селищної 
ради Калуського району Івано-Франківської області
2. Розроблену у встановленому законом порядку документацію із землеустрою подати на 
затвердження Перегінській селищній раді.
3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на головного відповідального 
виконавця - відділ земельних ресурсів та екології (О. Сенич).
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію містобудування, будівництва, 
земельних відносин, екології та охорони навколишнього середовища (І. Пайш)

Ірина ЛЮКЛЯН


